



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
21 de febrero
de 2022
20:03:51

Factura
FAC3_0008468

Folio Fiscal
8B60F124-E116-4EDA-931B-BCA0699E8B86

RFC RECEPTOR: AAHE910406MNA
NOMBRE RECEPTOR: ALVAREZ HERNANDEZ EDUARDO JOVANY
DOM. RECEPTOR: VICENTE GUERRERO 4 2, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5540457069, jovaniy_al@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTZ034	30102304	3	P-400 ZINTRO CAL 18	H87	PIEZA	\$738.65	\$2,215.95
LNL027	30102004	2	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.16	H87	PIEZA	\$1,425.33	\$2,850.66
LNL007	30102004	1	LAMINA NEGRA 3 X 8 C.16	H87	PIEZA	\$1,062.16	\$1,062.16
H.SOL007	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$79.65	\$79.65
H.DIS011	27112838	1	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$74.25	\$74.25
H.DIS029	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$9.61	\$96.10
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$63.45	\$126.90
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.PAS005	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$107.74	\$215.48
H.CER005	31161606	1	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$125.05	\$125.05
H.BIS002	31162403	6	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$7.16	\$42.96
1011256	27112742	2	DISCO LAMINADO TENAZIT BASE PLASTICA 4 1/2 G- 40 / 60 / 80	H87	PIEZA	\$38.79	\$77.58
SOL014	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZA	\$285.12	\$285.12

Total Con Letra
OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 99/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 7,361.20
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,177.79
 TOTAL: 8,538.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|8B60F124-E116-4EDA-931B-

BCA0699E8B86||FIN1203015JA|MslpYxjcliv0ficmAbS82pFlu7xwg8nLusqw6FCVtlmFldu3WvszAulrgvGWFBQ2knXwnzPJ0WwGEwGa+MHZJOGKQsBIAPwVgGcsuvR8qhv3eG2x5x899qSOGMcU8ylwN2S+MhIXrvmojQOEK3d44Lxfy6pUQoYhy203HIPGS7MLPUkXXx5g+5/fh7MW+Z3RHdHxkRb]PzDlv4Cp5EmPEjfv9cyGpnVUo5ikM2zrnUeeU16]k8m1A/GmpKEJBDatEsf2vCPOLvL9FXyZN8Kt7PV5OxOUDbF7tBg/BcjtKwzFXQb5kKuwr1E+0ZWmE3MN40xRkzB2nxYBLyM7nBQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MslpYxjcliv0ficmAbS82pFlu7xwg8nLusqw6FCVtlmFldu3WvszAulrgvGWFBQ2knXwnzPJ0WwGEwGa+MHZJOGKQsBIAPwVgGcsuvR8qhv3eG2x5x899qSOGMcU8ylwN2S+MhIXrvmojQOEK3d44Lxfy6pUQoYhy203HIPGS7MLPUkXXx5g+5/fh7MW+Z3RHdHxkRb]PzDlv4Cp5EmPEjfv9cyGpnVUo5ikM2zrnUeeU16]k8m1A/GmpKEJBDatEsf2vCPOLvL9FXyZN8Kt7PV5OxOUDbF7tBg/BcjtKwzFXQb5kKuwr1E+0ZWmE3MN40xRkzB2nxYBLyM7nBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jf+44AOjml1o9iQLLcsHpcjOwZN3Os5CTGsd4bH89TvS9++H45DsSC3rXmLTxv4lt8gRom/QP/ld+Y/fqhYy+cwOXtTE69jKKbi5ilheRtEHjUj3Z0zKOcTwDIhSJOGKkqb+gMy7LRoyXn894GFg+ZVoee/2HqWSyGm/m9ZuMXr dEutxZPUtjnzum+b+j+rv0tDizZ35zWEprS448gUoGOjG4n/Myzpmf8rCKfyzMh8IVhSsmYXNH+mUDV7Mp5MCFq97FX3kmzCw0fyYiX27LFRXQhQZhaA/tfYbqXQ5xrTnz/L3Qri24IeUPUheNcd+CX2GSO3cjrW1pWy7g==

OBSERVACIONES

* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 21 de febrero de 2022 20:03:48 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 21 de febrero de 2022 20:03:51 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0014692